



«Mottakernavn»
«Adresse»
«Postnr» «Poststed»
«Kontakt»

Saksbehandler, innvalgstelefon

Anders Waldemar Olsen, 61 26 60 72

Oppfordring til avfallsselskapene i Innlandet – Hjelp oss med å hindre smitte av Afrikansk svinepest i Norge.

Denne henvendelsen går ut til alle avfallsselskap i Innlandet som håndterer og/eller mellomlagrer restavfall eller matavfall.

Mattilsynet i Norge er bekymret for mulig spredning av afrikansk svinepest i Norge. Denne svært alvorlige virussykdommen hos svin er nå påvist i Sverige (I Fagerstad og Norbergs kommuner). Sykdommen spres vanligvis ved kontakt mellom dyr, men også via avfall som inneholder kjøtt, bein eller andre rester av infiserte dyr som enten blir kastet eller gitt til dyr. Pr. i dag vet ikke svenske myndigheter hvordan smitten har kommet til Sverige, men en mulig smittevei som er nevnt, er at villsvin har vært inne på et avfallsanlegg i Fagerstad kommune og spist av matrester i avfallet.

Afrikansk Svinepest er svært dødelig for svin og ved ev. utbrudd vil det måtte innføres strenge restriksjoner i en sone rundt utbruddet. Konsekvensene kan bli store for både næringsaktører, offentlig forvaltning og privatpersoner. Vi må jobbe for at risikoen for utbrudd i Norge blir så lav som mulig.

Statsforvalteren i Innlandet oppfordrer derfor alle avfallsselskaper som håndterer og mellomlagrer restavfall eller matavfall til å:

- Sikre alle steder der matavfall og/eller restavfall mellomlagres, omlastes eller behandles
- Sørge for at alle offentlige innsamlingspunkter for avfall er sikret mot at ville dyr får tilgang til avfallet

Dette er viktige smittebeskyttende tiltak.

Vi håper at denne oppfordringen kan bidra til å redusere risikoen for at vi får utbrudd av afrikansk svinepest i Norge.

Med hilsen

Tore Pedersen (e.f.)
avdelingsdirektør

Anders Waldemar Olsen
seniorrådgiver



Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

BJØRNVOLDEN MASKIN AS	Selsvegen 480	2670	OTTA
FJELLREGIONEN INTERKOMMUNALE AVFALLSSELSKAP AS	Eidsveien 623	2540	TOLGA
GLÅMDAL INTERKOMMUNALE RENOVASJONSSSELSKAP IKS	Hærnesvegen 299	2116	SANDER
HADELAND OG RINGERIKE AVFALLSSELSKAP AS HIAS IKS	Musmyrveien 10 Postboks 4065	3520 2306	JEVNAKER HAMAR
HORISONT MILJØPARK IKS	Postboks 113	2807	HUNNDALEN
MIDT-GUDBRANDSDAL RENOVASJONSSSELSKAP MJØSANLEGGET AS	Fryavegen 150 Postboks 170	2647 2601	SØR-FRON LILLEHAMMER
RENOVASJONSSSELSKAPET GLØR IKS	Postboks 170	2601	LILLEHAMMER
NORD-GUDBRANDSDAL RENOVASJONSSSELSKAP IKS	Kongsvegen 4	2662	DOVRE
RAGN SELLS AS AVD HAMAR	Postboks 453	1471	LØRENSKOG
SOLØR RENOVASJON IKS	Postboks 70	2271	FLISA
SØR-ØSTERDAL INTERKOMMUNALE RENOVASJONSSSELSKAP HOVEDKONTOR	Postboks 155 Søbakken	2402	ELVERUM
VALDRES KOMMUNALE RENOVASJON IKS	Postboks 149	2901	FAGERNES
ØSTLANDET GJENVINNING AS	Vangsvegen 73	2317	HAMAR